υλικού επικάλυψης για το ΧΥΤΑ Ανθεμούντας (Τρίγλιας) της 2
ης

ΔΕ Χαλκιδικής 

στην εταιρία «ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ Ε.Π.Ε ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ», με κόστος  12.00,00€  πλέον Φ.Π.Α. 23%. 

13.  Την υπ΄αριθμ.GRΗ115980 εγγυητική επιστολή καλής εκτελέσεως της ALPHA 

ΤΡΑΠΕΖΑΣ Α.Ε ποσού χιλίων διακοσίων επτά ευρώ και πενήντα λεπτών  

(1.207,50€). 

Συμφώνησαν και έγιναν αμοιβαία αποδεκτά τα ακόλουθα : 

Άρθρο 1 

Ο πρώτος συμβαλλόμενος  ΑΝΑΘΕΤΕΙ στον  δεύτερο συμβαλλόμενο την εκτέλεση 

της προμήθειας υλικού επικάλυψης για το ΧΥΤΑ Τρίγλιας (Ανθεμούντα) της 2
ης

ΔΕ 

Χαλκιδικής του Περιφερειακού Συνδέσμου Φορέων Διαχείρισης Στερεών